
Univerzitet
Fakultet sporta i

u Sarajevu
tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Broj:01- 9;ooJ722
Datum:19.12.2022.godine.

Na osnovu dlana 17 , stav (l) i 18. stav (l) Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", br.
39114 i 59122), a u skladu sa Odlukom Upravnog odbora o usvajanju Plana nabavki integrisanog
Univerziterta u Sarajevu 2a2022. godinu, broj: 02-7-3122 od 02.03,2022, godine, i izmjene i dopune Plana
javnih nabavki integrisanog Univerziteta u Srajevu broj 0101-13362122 od 08.12.2022.9odine, dekan
Fakulteta, donosi slj edetu:

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke - usluge

Proiepljenja odvoda

dtan 1.

Odobrava se pokretar,je postupka javne nabavke usluge: Proiepljenja odvoda za potrebe Fakulteta sporta i
tjelesnog odgoja Univerziteta u Sarajevu.

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 145,00 KM.

Za provedbujavne nabavke osigurana su sredstva izbudiletskih sredstava, vlastitih sredstava, transvera

Javna nabavka 6e se provesti putem: direktnog sporazuma.

Evidencijski broj javne nabavke: usluge-stavka23, Plana nabavki Fakulteta sporta i tjelesnog odgoja
Univerziteta u Sarajevu.

Oznaka iz JRJN: 90480000-5

Pozicija u finansijskom planu (konto) 613700,

Postupakjavne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom ojavnim nabavkama, podzakonskim i internim
aktima.

tlan2,
Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena.

dtan 3.

Zaprovodenje postupka javne nabavkeiz(,lana 1. Ove Odluke zaduiena je Komisija za javne nabavke
imenovana odlukom broj 0l-2238122 od 08.06.2022.godine.

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4l

Telefon: ++387(33)21 l-537
Fax: ++387(33)211-538

www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba



Univerzitet u Sarajevu
F.akultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

dlan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloi,enie

S obzirom da je utvrdeno da je predmetna nabavka predvi<lena Planom nabavki Fakulteta sporta i delesnog
odgoja Univerziteta u Sarajevu i Odlukom Upravnog odbora o usvajanju Plana nabavki organizacionih
jedinica Univerziteta u Sarajevu, broj:02-07-3/22 od02.03.2022. godine iizrnjene idopune Flana javnih
nabavki integrisanog Univerziteta u Srajevu broj 0101-13362122 od 08.12.2022.godine, pod stavkom 23 -
Usluge, da su obezbijedena sredstva za nabavku, da je utvrclena odgovaraju6a vrsta postupka, da postoje
potrebni elementi za dono5enje Odluke o pokretanju javne nabavke, odludeno je kao u dispozitivu ove
Odluke.

Akt pripremila:
Senada Kovaievi6 dip. oec.

Dostaviti:

SluZba za radunovodstvo
Strudni saradnik zajavne nabavke
Strudni saradnik zalT (za web stranicu)
Dosije nabavki
a/a

/

Bosna i Flercegovina, 71000 Sarqjevo
Patriotske lige 4l

Telefon : ++3 87 (33)21 l -5 37
Fax: +.t-387(33)21 1-538

www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba


